РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015                                          №  186                          сл. Верхнесеребряковка
О внесении изменений в  постановление

Администрации Верхнесеребряковского

 сельского поселения от 03.10.2013г. №74

     В соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения  от 02.09.2013  N 58 "Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения"  и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от  03.10.2013 №74 «Об утверждении  муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского

 сельского поселения                                                  Ю.В. Сорокин

Приложение

к постановлению

Администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения

от 02.12.2015 № 186
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.10.2013 № 74 «Об утверждении муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
          1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета  Верхнесеребряковского  сельского  поселения составляет 23,5 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

год

всего

местный бюджет

2014

2,0
2,0
2015

6,0
6,0
2016

3,5
3,5
2017

3,0
3,0
2018

3,0
3,0
2019

3,0
3,0
2020

3,0
3,0

1.2. абзац 2 раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 23,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2,0 тыс. рублей;

2015 год – 6,0  тыс. рублей;

2016 год – 3,5 тыс. рублей;

2017 год –3,0 тыс. рублей;

2018 год – 3,0 тыс. рублей;

2019 год –3,0 тыс. рублей;

2020 год – 3,0 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:

2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 7,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1,0 тыс. рублей;

2015 год –1,0  тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год –1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год –1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

2.2.  раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы" изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 7,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1,0 тыс. рублей;

2015 год – 1,0  тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год –1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год –1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

        3. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной Программы:

3.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 11,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1,0 тыс. рублей;

2015 год –5,0  тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год –1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год –1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

3.2. абзац2  раздел 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы" изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 11,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1,0 тыс. рублей;

2015 год – 5,0  тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год –1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год –1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

        4. В паспорте подпрограммы 3 муниципальной Программы:

4.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 5,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год –0,0  тыс. рублей;

2016 год – 1,5 тыс. рублей;

2017 год –1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год –1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

4.2. абзац 2  раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению" изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 5,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 1,5 тыс. рублей;

2017 год –1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год –1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

 4. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                                                              Приложение № 3
                                                                                                                          к муниципальной программе Верхнесеребряковского

                                                                                                                      сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и

                                                                                                                                                            противодействие преступности»

Расходы
местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
государственной муниципальной
программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего
	23,5
	2.0
	6,0
	3,5
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	23,5
	2.0
	6,0
	3,5
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Верхнесеребряковском сельском поселении
	всего
	7,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	7,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0

	Подпрограмма 2

	Профилактика экстемизма и терроризма Верхнесеребряковского сельского поселения»

	всего
	11,0
	1.0
	5.0
	1,0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	11,0
	1.0
	5.0
	1,0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0

	Подпрограмма 3
.
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

Глава Верхнесеребряковского сельского поселения                                Ю.В. Сорокин
PAGE
2